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Kaupunginhallitus vastaa kaupungin hallinnosta ja taloudenhoidosta sekä 
kaupungin toiminnan omistajaohjauksesta ja huolehtii kaupungin sisäisestä 
valvonnasta ja riskienhallinnan järjestämisestä. Kaupungin ja kaupunkikonsernin 
tilinpäätöksestä ilmenee kaupungin toiminnan ja talouden toteutuminen sekä 
valtuuston hyväksymien tavoitteiden seuranta. Kaupunginhallituksen on 
laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun 
loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Kaupunginhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen 
valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun 
mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat sekä kaupungin että kaupunkikonsernin tase, 
tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä talousarvion 
toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja 
riittävät tiedot kaupungin tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta 
sekä toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
Konsernitilinpäätös on yhdistelmä konserniyhteisöjen taseista, tuloslaskelmista ja 
rahoituslaskelmista sekä näiden liitetiedoista. Tilinpäätöksen allekirjoittavat 
kaupunginhallituksen jäsenet sekä kaupunginjohtaja. 
 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitykset valtuuston asettamien 
toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kaupungissa ja konsernissa. 
Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kaupungin ja 
konsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kaupungin 
tai kaupunkikonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia 
asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä selvitys 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä 
johtopäätöksistä. 
 
Tilinpäätös sisältää vuoden 2025 toimintakertomuksen ja talouden toteuman 
sekä kaupungin ja konsernin tuloksen, taseen ja rahoituksen. 
 
Tilinpäätöksen hyväksymisen yhteydessä kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja 
kaupunginjohtajan on allekirjoitettava myös vahvistusilmoituskirje tietojen 
oikeellisuudesta. Vahvistusilmoituskirje toimitetaan kaupungin tilintarkastajalle. 
 
Kaupungin vuoden 2025 toimintakate oli 45 312 858 euroa. 
 
Yhteenlasketut rahoituskulut olivat 625 870 euroa.  
 
Vuoden 2025 vuosikatteeksi muodostui 5 577 706 euroa, mikä on parempi kuin 
muutetussa talousarviossa, jossa vuosikate oli 2 667 737 euroa. 
 
Vuoden 2025 poistot olivat 5 566 851 euroa ja lisäksi tehtiin ylimääräinen 
kiinteistön arvonalentumiskirjaus 969 700 euroa.  
 



Ilman ylimääräistä kiinteistön arvonalentumiskirjausta tilikauden tulos oli +10 855 
euroa ja -958 845 euroa, kun arvonalentumiskirjaus otetaan huomioon.  
 
Vuoden 2025 nettoinvestointikustannukset olivat 7 549 128 euroa (myönnetty 
talousarvio 7 316 750 euroa). 
 
31.12.2025 kaupungin lainakanta oli 48,8 miljoonaa euroa, eli 3 319 euroa 
asukasta kohden. 
 
Kertynyttä ylijäämää kaupungilla oli 22,8 miljoonaa euroa 31.12.2025 (2024: 
23,7 miljoonaa euroa). 
 
Konsernille on laadittu tuloslaskelma ja tase sekä rahoituslaskelma. 
Konsernituloslaskelma osoittaa -1,1 miljoonaa euroa alijäämää. 
 

Liite Vuoden 2025 tilinpäätös 
 Vuoden 2025 vahvistusilmoituskirje 
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Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että poistoeroa lisätään 146 094,26 
euroa ja varauksia vähennetään 188 905,58 euroa. Tilikauden 916 034,13 euron 
alijäämä siirretään edellisten tilikausien ylijäämään.  

Kaupunginhallitus allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen ja luovuttaa 
tilinpäätöksen tilintarkastajille tarkastettavaksi ja tarkastuslautakunnan 
valmistelun jälkeen jättää tilinpäätöksen edelleen valtuuston käsiteltäväksi.  

Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja 
kaupunginjohtajan toimittamaan tilintarkastajille ja tarkastuslautakunnalle 
liitteen mukaisen vahvistusilmoituskirjeen. Vahvistusilmoituskirje on osa 
tilintarkastuksen dokumentointia ja vahvistaa tilinpäätöksen.  

Kaupunginhallitus päättää lisäksi, että tilinpäätöksen mahdolliset puutteet tai 
virheellisyydet voidaan korjata viran puolesta ennen kuin tarkastuslautakunta 
ottaa kantaa tilinpäätökseen. 

 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin. 
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